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JUEZA PRIMERA DE FAMILIA DE
MEDELLIN

E.S.D

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE ALIMENTOS.

DEMANDANTE - EJECUTANTE: NATALIA TORO MARTINEZ EN
REPRESENTACION DE LASMENORES ISABELA FRANCO TORO Y SARA
FRANCO TORO

DEMANDADO - EJECUTADO: ELKIN ADOLFO FRANCO VELEZ
RADICADO: 05001 31 10 001 2020 00320 00

ASUNTO: PRONUNCIAMIENTO A LA CONTESTACION DEMANDAY LA
FORMULACION DE EXCEPCIONES

JEVIS ENRIQUE MONSALVE H, mayor de edad y vecino de esta ciudad e
identificado como aparece al pie de mi correspondiente firma, obrando en calidad
de apoderado de la sefiora NATALIA TORO MARTINEZ EN REPRESENTACION
DE LAS MENORES ISABELA FRANCO TORO Y SARA FRANCO TORO,
mediante el presente escrito y dentro del término legal me pronuncio frente A LA
CONTESTACION DEMANDA Y LA FORMULACION DE EXCEPCIONES en el
proceso de la referencia de la siguiente manera:

. FRENTE A LOS HECHOS

RESPECTO A LA CONTESTACION DEL HECHO QUINTO: Manifiesta mi
poderdante que ES FALSO, que el sefior ELKIN ADOLFO FRANCO VELEZ, ha
cumplido integra y cabalmente con todas las obligaciones contraidas el acta de
acuerdo conciliatorio numero 0022 del 27 de febrero de 2019, tal como se
demuestra con los extractos bancarios que se anexan a este pronunciamiento,
tanto es asi que presenta el ultimo recibo de pago de cuota alimentaria fechada
del 15 de enero de 2.021 y desde la fecha no ha pagado las cuotas alimentarias,
sumado a esto el sefior ELKIN ADOLFO FRANCO VELEZ no ha realizado los
incrementos a las cuotas alimentarias, por lo tanto no es cierto lo que manifiesta el
sefior ELKIN ADOLFO FRANCO VELEZ, al decir que ha cumplido cabalmente con
las obligaciones contraidas.

Respecto a la MALA FE es una conducta en la que esta incurriendo
reiteradamente el sefior ELKIN ADOLFO FRANCO VELEZ, al insistir que
viene cumpliento cabalmente con las obligaciones, conducta que carece
de prueba documental, pues no se demuestran los pagos a los cuales
esta legalmente obligado.

Se allegan

RESPECTO A LA CONTESTACION DEL HECHO SEXTO: Como se manifestd
en la demanda el sefior ELKIN ADOLFO FRANCO VELEZ, ha venido realizando
pagos parciales, los cuales se relacionaron, no se entiende por que la insistencia
en querer demostrar un cumplimiento de una obligacién cuando en realidad no ha
sido asi, se le reconocieron unos pagos parciales, los cuales se relacionaron
dentro de la demanda.
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Y se actualizan a la fecha

MES | ANO VALOR PAGO ADEUDA
CUOTA PARCIAL
10 2020 $424.000 $100.000 $324.000
11 2020 $424.000 $100.000 $324.000
12 2020 $424.000 $400.000 $24.000
TOTAL | $1.272.000 $600.000 $672.000
MES |ANO |VALOR PAGO ADEUDA
CUOTA PARCIAL
1 2021 $430.826.4 $100.000 $330.826.4
2 2021 $430.826.4 0 $430.826.4
3 2021 $430.826.4 0 $430.826.4
4 2021 $430.826.4 0 $430.826.4
5 2021 $430.826.4 0 $430.826.4
6 2021 $430.826.4 0 $430.826.4
7 2021 $430.826.4 0 $430.826.4
8 2021 $430.826.4 0 $430.826.4
9 2021 $430.826.4 0 $430.826.4
$3.877.437,6 $3.777.437,4

Tal como el mismo presenta su recibo solo ha pagado parcialmente la cuota del
mes de enero de 2.021 y tal como se demostrara con los recibos que se allegan a
este pronunciamiento mi poderdante ha tenido que asumir sola todos los gastos
de alimentacién, arriendo y servicios de las menores

. FRENTE A LAS PRETENSIONES

PRONUNCIAMIENTO FRENTE A LA OPOSICION DE LA PRETENSION
PRIMERA: Tal como se ha demostrado en el proceso el sefior ELKIN ADOLFO
FRANCO VELEZ, ha cumplido parcialmente con las obligaciones contraidas
ademas que presenta un recibo repetido dentro de los anexos y ademas presenta
unos recibos que no se puede determinar el valor, ademas presenta recibos del
ano 2.018 que nada tiene que ver con la demanda, por lo tanto allego los
extractos bancarios donde en ninguno de ellos se logra apreciar que el sefor
ELKIN ADOLFO FRANCO TORO haya cumplido cabalmente con la obligacion tal
como lo ha reiterado en la contestacion de la demanda, por lo tanto demuestra su
MALA FE, por que en ningun momento a cumplido con la obligacion.

PRONUNCIAMIENTO FRENTE A LA OPOSICION DE LA PRETENSION
SEGUNDA: tal como se ha demostrado plenamente el seior no ha cumplido
cabalmente con la obligacién alimentaria de las menores por tanto debe
pagar los intereses moratorios, sumado a esto mi poderdante no tiene por
que demostrar la utilizacion de los recursos, pues como se demuestra
plenamente, con facturas de mercado, de servicios publicos, de arriendo, mi
poderdante ha tenido que cubrir practicamente sola la obligacion de las
menores, violentando el seifor ELKIN ADOLFO FRANCO VELEZ |los
derechos fundamentales de las menores.



PRONUNCIAMIENTO FRENTE A LA OPOSICION DE LA PRETENSION
TERCERA: Se reitera que la MALA FE que aduce el demandado no le asiste a
mi poderdante, ya que se le han tenido en cuenta todos los pagos parciales
que ha realizado el seifior ELKIN ADOLFO FRANCO VELEZ, y tal como el
mismo prueba con los recibos que presenta que no ha cumplido cabalmente
con la obligacion, no entendemos como insiste el demandado en decir que
cubrié en su totalidad las cuotas alimentarias, cuando de la prueba allegada
por el se desprende por si sola que ha cumplido parcialmente, y que en el
ano 2.021 solo ha pagado parcialmente el mes de enero de 2.021, faltando a
la verdad.

No se sabe a que se refiere el demandado Cuando manifiesta “persecucion
desmedida” cuando lo que se esta cobrando son las cuotas alimentarias
dejadas de pagar por el sefior ELKIN ADOLFO FRANCO VELEZ, violentando

con esto los derechos fundamentales de sus hijas menores.

lll. EXCEPCIONES

PRONUNCIAMIENTO FRENTE A LA EXCEPCION PAGO TOTAL DE LA
DEUDA. Es totalmente falso, que el sefior ELKIN ADOLFO FRANCO VELEZ,
haya acreditado el pago total de la obligacion, tal como el mismo sefor ELKIN
ADOLFO FRANCO VELEZ, acredito fueron PAGOS PARCIALES, pagos que se
han tenido en cuenta a la hora de hacer el cobro, entonces no se entiende la
insistiencia de la parte demandada en seguir reiterando un pago total de la
obligacion cuando no se ha demostrado el mismo, prueba de ello, es que el sefor
ELKIN ADOLFO FRANCO VELEZ, en el afio de 2.021 solo ha pagado $100.000
por concepto de pago parcial de cuota alimentaria, por lo tanto no le asiste razén
para presentar esta excepcion cuando no esta demostrando con prueba
documental el pago total de la obligacién.

PRONUNCIAMIENTO FRENTE A LA EXCEPCION SEGUNDA:
COMPENSACION. Tal como se ha reiterado dentro de este pronunciamiento, no
le asiste al demandado la compensacion puesto que el sefior ELKIN ADOLFO
FRANCO VELEZ, no ha pagado cabalmente la obligacion contraida en el acta de
conciliacion numero 0022, solo ha hecho pagos parciales, que mi poderdante
dentro de su BUENA FE, los ha tenido en cuenta cada uno de ellos.

PRONUNCIAMIENTO FRENTE A LA EXCEPCION TERCERA: COBRO DE LO
NO DEBIDO. Tal como se ha reiterado el que obra con MALA FE, es el sefior
ELKIN ADOLFO FRANCO VELEZ, al manifestar que ha cumplido cabalmente con
las obligaciones contraidas en el acta de conciliacion numero 0022, cuando solo
ha hecho pagos parciales que el mismo ha demostrado dentro de la prueba
documental allegada a la contestacion de la demanda y a la presentacién de
excepciones, por lo tanto es reiterada su MALA FE, ya que las obligaciones
contraidas dentro de este proceso son claras, expresas y exigibles, porque el
sefor ELKIN ADOLFO FRANCO VELEZ, no ha cumplido con las obligaciones
alimentarias.



IV. PRUEBAS DOCUMENTALES APORTADAS POR LA PARTE
DEMANDADA

ME PRONUNCIO FRENTE A ESTOS RECIBOS
Presenta recibos de los cuales no se estan solicitando cobros dentro de esta
demanda y los enuncio asi:

“CUOTA MANUTENCION”

Recibo de fecha 15-11-2018 NO ES OBJETO DE COBRO EN ESTE
PROCESO.

Recibo 30-11-2018 NO ES OBJETO DE COBRO EN ESTE PROCESO.

Recibo 21-12-2018 NO ES OBJETO DE COBRO EN ESTE PROCESO.

Recibo 01-02-2019 NO ES OBJETO DE COBRO EN ESTE PROCESO.

Recibo 16-02-2019 NO ES OBJETO DE COBRO EN ESTE PROCESO.

Recibo 16-02-2019 ES REPETIDO Y NO ES OBJETO DE COBRO EN ESTE
PROCESO

Recibo 30-02-2019 NO EXISTE LA FECHA Y NO ES OBJETO DE COBRO EN
ESTE PROCESO.

Recibo 01-03-2019 NO ES OBJETO DE COBRO EN ESTE PROCESO.

Recibo 18-03-2019 NO ES OBJETO DE COBRO EN ESTE PROCESO.

Recibo 30-03-2019 NO ES OBJETO DE COBRO EN ESTE PROCESO.

Recibo 16-04-2019 abono 200.000

Recibo 2-05-2019 abono 200.000

Recibo 17-05-2019 abono 200.000

Recibo 06-07-2019 abono 260.000 de los cuales $200.000 fueron para abono a
cuota alimentaria y 60.000 del subsidio de las menores.
Recibo 02-07-2019 abono 200.000

Recibo 05-08-2019 abono 150.000

Recibo 13-09-2019 abono 300.000

Recibo 02-10-2019 abono 150.000

Recibo 14-11-2019 abono 300.000

Recibo 18-06-2019 abono 150.000

Recibo 7-12-2019 abono 50.000

Recibo 15-01-2019 NO ES OBJETO DE COBRO EN ESTE PROCESO.

Recibo 20-01-2020 abono 200.000

Recibo 01-02-2020 abono 150.000

Recibo 14-03-2020 abono 150.000

Recibo 14-03-2020 abono 150.000

Recibo 14-03-2020 abono 150.000

Recibo que presenta del 30-04-2020 NO SE VE y manifiesta mi poderdante
que en el extracto bancario no le aparecen dos consignaciones realizadas en
esta fecha tal como se prueba con el mismo.

Recibo Eque presenta del 30-04-2020 es un abono de $100.000

Recibo del 30-05-2020 abono 100.000

Recibo del 13-06-2020 abono por 200.000

Recibo del 02-07-2020 abono por 100.000

Recibo del 16-07-2020 abono 100.000

Recibo del 19-08-2020 abono 100.000

Recibo del 29-08-2020 abono 100.000

EN SEPTIEMBRE NO PRESENTA RECIBO POR QUE NO HAY ABONO
Recibo del 17-10-2020 abono 100.000

Recibo del 13-11-2020 abono 100.000

Recibo del 16-12-2020 abono 200.000

Recibo del 31-12-2020 abono 200.000

Recibo del 01-01-2021 abono 200.000



FEBRERO NO PRESENTA RECIBO NO HAY PAGO
MARZO NO PRESENTA RECIBO NO HAY PAGO
ABRIL NO PRESENTA RECIBO NO HAY PAGO

MAYO NO PRESENTA RECIBO NO HAY PAGO

JUNIO NO PRESENTA RECIBO NO HAY PAGO

JULIO NO PRESENTA RECIBO NO HAY PAGO
AGOSTO NO PRESENTA RECIBO NO HAY PAGO
SEPTIEMBRE NO PRESENTA RECIBO NO HAY PAGO
OCTUBRE NO PRESENTA RECIBO NO HAY PAGO

Demostrando la BUENA FE que siempre ha tenido mi poderdante, presenta los
extractos bancarios desde que se inici6 la demanda hasta la fecha.

V. ANEXOS

1. FACTURAS.
2. EXTRACTOS BANCARIOS

Cordialmente,

T\

e ———— TN

JEVIS ENRIQUE MONSALVE HIGUITA
C. C. No.98.517.004 DE Itagui
T.P.No.113.406 del C. S. de la J
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N ARRENDAMIENTOS LOS COLORES S.A.S.
_ Direccién: CRA80#52B 16
Nit: 901266313-0
Telefonos: 2341010 . .
ARRENDAMIENTOS E-mail:  acolores@une.net.co [Recllzagsde Caja]
Los Colores Web: www.arrendamientosloscolores.com No. ]
RECIBO DE: RUBIO ALVAREZ JOSE LUIS CEDULA/NIT 14702193 Fecha del Documento 2019-04-06
CONCEPTO:  Pago Canon Abril 6 a Mayo 5 CARRERA 85 # 53 B 80 APTO 231 CALASANIA 1 Ficha No.: 202
EFECTIVO $§ 750000
Cuenta Nit Detalle Débito Crédito  Valor Base
11200501 Recibo de Caja A RUBIO ALVAREZ JOSE LUIS $ 750.000 $0 $0
13802001 14702183 Pago Canon Abril 6 a Mayo 5 CARRERA 85 # 53 B 80 APTO 231 CAL 50 $ 750.000 $0
=
Banco No. Cheque Valor cheque Efectivo $ 750.000 Cheque 30{Valor a Pagar: 750000
Valor Mora:
setecientos cincuenta mil pesos Valor canon:
micCte., *rersswwe Valor Admin; ”_wﬁl[}':.;

Elaboré Aprobé Contabilizé Firma

Todo cheque devuelto genera sancion del 20% de su valor (Art. 731. Cédigo del Comercio).
Este recibo no sera valido sin la firma y sello del cajero. Exija este requisito cuando realice el pago.
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Régimen Comun
FACTURA DE VENTA

"ALMACEN ALF

Nit. 3.581.656 - 4

FRANCISCO ABSALON AVENDANO RUIZ
Resolucion DIAN Ne 18762002745063

Fecha: 2017/04/10 Autoriza del 5501 al 6500
Calle 48 N° 49 - 27 San Pedro de los Milagros - Ant (o } \ 201"
SENORES: Mol ir To s T
DIRECCION: TELEFONO: 200 UQ3ABTR
FORMA DE PAGO:

DESCRIPCION VR. UNIT VR.TOTAL
{ Z:&Fn&o e 31} 580D

Emfmadeﬁmhummﬂapmmdmmﬂmhgdﬁih__sumﬂ
letra de cambio (Art. 774 del Cédigo de Comercio). Articulos IVA —
entregados y recibidos por el comprador a su entera satisfaccion. TOTAL 1SS

CAMILD LOMDORO MONSALVE NITS8771223-1 CEL:3191815189 SAN PEDRO DE LOS MILAGROS

CC.ONIT. Firma y Sello

Escaneado con CamsScanner



'OMERCIALIZA DORA

—BBR

Reégimen Simplificado

_ Factura
CAR N® 39 - izaci
RERA 36 A N°39-29 TEL%TN{}ED& 47 82 Cotizacion
Fecha: de 201
Senfor:
1
Direccion:

A pagar el de

VR. UNIT. | VR. TOTAL

e o )

Esta Factura se asimila en todos sus efectos legales a ¢
Codigo de Comercio).El incumplimiento en ef pago
3% mensual. Mercancia entregada y recibida po

| RECIBI imwa, comm serior

e

No se aceptan devoluciones luego d

Aleida Casas Impresiones . C.C.43.053.360
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+VISION OO

NIT. 1.037.628.498 - 6

Andrés Londono Ramirez
Régimen Simplificado
Carrera 47 N° 52 - 161 Tel.: 512 87 21
oE_tEm.masvision@ho’rmail.com - Medellin - Colombia

—

_r:r - _.'; A #’4-:'._ ANIEQJIOS SEL | =L I IVIL N =D

FECHA _@D@_I N ' FACTRA
vowere KU1 TUNCO OV DE VENTA

::.EFONO 1OYS1SIS No 2999

FECHA VENCIMIENTO
CANTIDAD DESCRIPCION VR. UNIT. VR. TOTAL

L[ Momod 100-000
\ [Par\ente A DO

] r U
e\
N -§ 2 __JE;.‘ "‘ﬁi:iﬁ SUBTOTAL $
= § \\”;, (,\PJ TOTAL $ \AEO w)
o u-*“E;NTVt ABONO  § |<( CCO Qb

SALDO $ \C[J CDO

D.P. A.B

Z::: l1.:Ia Lentes h@ > .
Montura Marca y I;%:\))X.\Am‘ 07 \d (Q¢ 3336

el

Firma de aceptacion del comprador Firma y sello del vendedor

CTURA SE ACOGE A LA LEY 1231 DE JULIO 17 DE 2008 PARA EFECTOS
Esl:iTEADF:R CUMPLIMIENTO A LO ESTIPULADO POR EL CODIGO DE COMERCIO

NOTA ENTREGA UNICAMENTE CON ESTE COMPROBANTE. NO RESPONDENOS POR TRASAJ08 QUE NO SON REC LAMADOS DURANTE ) MESES. NUESTROS TRABAJOS 50N GARANTIZADOS
Publi-graphics Litografia -

Lirian Patricia Valencia V. Nit. 43.818.979 - 3 Tel.: 251 21 04
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Bancolombia

NATALIA TORO MARTINEZ
CL 80 44 69
$SMEDELLIN ANTIOQUIA

e

Encuentra -

disponibles tus extractos en
la Sucursal Virtual Personas

Menu documentos
Opcion extractos

X ¥

Producto protegido por i

el Seguro de Depdsitas |
[
|

el
-
-

Fogafin

ESTADO DE CUENTA
DESDE: 2020/12/31 HASTA: 2021/03/31
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 218666451
SUCURSAL CENTRO COLTEJER

iTen siempre a la mano tus extractos! Consultao :
descarga tus extractos del presente mes o los :
meses anteriores, cada vez que los necesites !
ingresando a la sucursal virtual personas, opcion
Documentos-Extractos.

i RESUMEN 0
SALDO ANTERIOR S 254,836.65 SALDO PROMEDIO $ 359,606
TOTAL ABONOS S 10,712,095.94 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS S 10,825,901.04 VALOR INTERESES PAGADOS $ 43.90
SALDO ACTUAL S 141,031.55 RETEFUENTE $ .00

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
2/01 ABONO INTERESES AHORROS .68 254,837.33
3/01 RETIRO CAJERO AUTO CRA80 52-2 -250,000.00 4,837.33
8/01 PAGO DE NOM ATENCOM SAS 779,556.00 784,393.33
8/01 ABONO INTERESES AHORROS 1.07 784,394.40
9/01 ABONO INTERESES AHORROS 1.00 784,395.40
9/01 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -50,000.00 734,395.40
10/01 ABONO INTERESES AHORROS .37 734,395.77
10/01 TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -250,000.00 484,395.77
10/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 284,395.77
10/01 COMPRA EN GRANERO MI -10,700.00 273,695.77
10/01 AJUSTE INTERES AHORROS DB -.01 273,695.76
10/01 COMISION TRASLADO OTROS BANCOS -6,300.00 267,395.76
10/01 IVA COMIS TRASLADO OTROS BCOS -1,197.00 266,198.76
11/01 ABONO INTERESES AHORROS .22 266,198.98
11/01 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 166,198.98
12/01 PAGO PSE VIRGIN MOBILE COLOMB -12,000.00 154,198.98
12/01 COMPRA EN MOVIES LOS -110,830.00 43,368.98
14/01 ABONO INTERESES AHORROS .15 43,369.13
15/01 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 200,000.00 243,369.13
16/01 ABONO INTERESES AHORROS .66 243,369.79
17/01 ABONO INTERESES AHORROS .25 243,370.04
17/01 COMPRA EN GRANERO MI -56,100.00 187,270.04
18/01 ABONO INTERESES AHORROS .18 187,270.22
18/01 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -50,000.00 137,270.22
19/01 ABONO INTERESES AHORROS .08 137,270.30
19/01 COMPRA EN TIENDA NAT -15,000.00 122,270.30
19/01 COMPRA EN MERKLIDER -21,601.00 100,669.30
19/01 COMPRA EN SURTICARNE -39,900.00 60,769.30
20/01 COMPRA EN GRANERO MI -31,900.00 28,869.30
21/01 ABONO INTERESES AHORROS .06 28,869.36
22/01 PAGO DE NOM ATENCOM SAS 2,112,122.00 2,140,991.36
22/01 ABONO INTERESES AHORROS 1.81 2,140,993.17
22/01 PAGO PSE Refinancia SAS -318,181.00 1,822,812.17
L -

"Defensor del Consumidor Financiero: Juan F. Celi M.- defensor@bancolombia.com.co Cr. 43A #1A Sur 188 Of. 709 Medellin. Linea 018000 52 2622"
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ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2020/12/31 HASTA: 2021/03/31

CUENTA DE AHORROS
NATALIA TORO MARTINEZ i
NUMERO 218666451
CL 8044 69
SUCURSAL CENTRO COLTEJER
$SMEDELLIN ANTIOQUIA
" FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO )
22/01 PAGO APP EPM SERVICIOS PUBLIC -249,264.00 1,573,548.17
22/01 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -50,000.00 1,523,548.17
22/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 1,323,548.17
23/01 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 1,223,548.17
24/01 ABONO INTERESES AHORROS 3.34 1,223,551.51
25/01 TRANSFERENCIA CTA CAJERO 645,555.00 1,869,106.51
25/01 ABONO INTERESES AHORROS 2.49 1,869,109.00
25/01 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -50,000.00 1,819,109.00
26/01 ABONO INTERESES AHORROS 1.89 1,819,110.89
26/01 PAGO PSE Colombia Telecomunic -33,989.00 1,785,121.89
26/01 PAGO PSE Davivienda -400,445.00 1,384,676.89
27/01 ABONO INTERESES AHORROS 1.59 1,384,678.48
27/01 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -122,445.00 1,262,233.48
27/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 1,162,233.48
28/01 ABONO INTERESES AHORROS 1.55 1,162,235.03
28/01 COMPRA EN GRANERO MI -27,000.00 1,135,235.03
29/01 ABONO INTERESES AHORROS 1.50 1,135,236.53
29/01 PAGO SURAMERICANA DE SEGUROS CENTRO COLTEJER -9,469.00 1,125,767.53
29/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -29,000.00 1,096,767.53
30/01 ABONO INTERESES AHORROS 1.40 1,096,768.93
30/01 RETIRO CAJERO AUTO CRA80 52-1 -50,000.00 1,046,768.93
30/01 COMPRA EN SUPERCARNE -19,580.00 1,027,188.93
31/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 60,000.00 1,087,188.93
31/01 ABONO INTERESES AHORROS 1.48 1,087,190.41
1/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -83,000.00 1,004,190.41
3/02 ABONO INTERESES AHORROS 4.11 1,004,194.52
4/02 PAGO PSE Credicorp Capital Co -1,000,000.00 4,194.52
9/02 PAGO DE NOM ATENCOM SAS 681,538.00 685, 732.52
9/02 TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -485,000.00 200,732.52
9/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 732.52
9/02 COMISION TRASLADO OTROS BANCOS -732.52 .00
19/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 200,000.00 200,000.00
19/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -190,000.00 10,000.00
19/02 CXC COMISION TRASLADO OTROS BA -5,567.48 4,432.52
19/02 CXC MONET IVA COMIS TRASLADO O -1,197.00 3,235.52
24/02 TRANSFERENCIA CTA CAJERO 645,555.00 648,790.52
24/02 ABONO INTERESES AHORROS .86 648,791.38
24/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -20,000.00 628,791.38
25/02 PAGO DE NOM ATENCOM SAS 1,811,298.00 2,440,089.38
25/02 ABONO INTERESES AHORROS 2.08 2,440,091.46
25/02 PAGO PSE Davivienda -401,775.00 2,038,316.46
25/02 PAGO PSE Refinancia SAS -318,149.00 1,720,167.46
25/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 1,520,167.46
26/02 ABONO INTERESES AHORROS 2.06 1,520,169.52
26/02 PAGO SURAMERICANA DE SEGUROS CENTRO COLTEJER -9,469.00 1,510,700.52
27/02 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 50,000.00 1,560,700.52
27/02 ABONO INTERESES AHORROS 1.88 1,560,702.40
27/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -90,000.00 1,470,702.40
27/02 COMPRA EN TIENDA D1 -94,510.00 1,376,192.40
28/02 ABONO INTERESES AHORROS .46 1,376,192.86
28/02 PAGO PSE Colombia Telecomunic -33,988.00 1,342,204.86
28/02 RETIRO CAJERO AUTO CRA80 52-2 -250,000.00 1,092,204.86
28/02 TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -750,000.00 342,204.86
28/02 AJUSTE INTERES AHORROS DB -.01 342,204.85
28/02 COMISION TRASLADO OTROS BANCOS -6,300.00 335,904.85
28/02 IVA COMIS TRASLADO OTROS BCOS -1,197.00 334,707.85
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ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2020/12/31 HASTA: 2021/03/31

CUENTA DE AHORROS
NATALIA TORO MARTINEZ J
NUMERO 218666451
CL 80 44 69
SUCURSAL CENTRO COLTEJER

$$MEDELLIN ANTIOQUIA

(" FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO )
1/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 234,707.85
2/03 ABONO INTERESES AHORROS .64 234,708.49
3/03 ABONO INTERESES AHORROS .25 234,708.74
3/03 RETIRO CAJERO EXITO ROBLEDO 3 -50,000.00 184,708.74
4/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 20,000.00 204,708.74
5/03 ABONO INTERESES AHORROS .56 204,709.30
6/03 ABONO INTERESES AHORROS .25 204,709.55
6/03 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -20,000.00 184,709.55
7/03 ABONO INTERESES AHORROS .14 184,709.69
7/03 RETIRO CAJERO AUTO CRAS80 52-3 -80,000.00 104,709.69
8/03 ABONO INTERESES AHORROS 11 104,709.80
8/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -20,000.00 84,709.80
9/03 PAGO DE NOM ATENCOM SAS 1,154,935.00 1,239,644.80
9/03 ABONO INTERESES AHORROS .84 1,239,645.64
9/03 TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -400,000.00 839, 645.64
9/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 639, 645.64
9/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -23,000.00 616,645.64
9/03 AJUSTE INTERES AHORROS DB -.01 616,645.63
9/03 COMISION TRASLADO OTROS BANCOS -6,300.00 610,345.63
9/03 IVA COMIS TRASLADO OTROS BCOS -1,197.00 609,148.63
10/03 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 509,148.63
10/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -116,000.00 393,148.63
12/03 ABONO INTERESES AHORROS 1.59 393,150.22
13/03 ABONO INTERESES AHORROS .27 393,150.49
13/03 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 293,150.49
13/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -90,000.00 203,150.49
14/03 COMPRA EN SERVICENTR -40,000.00 163,150.49
15/03 ABONO INTERESES AHORROS .44 163,150.93
16/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -160,000.00 3,150.93
23/03 PAGO INTERBANC JOSE LUIS RUB 150,000.00 153,150.93
23/03 RETIRO CAJERO MERCADOS MADRID -150,000.00 3,150.93
24/03 PAGO DE NOM ATENCOM SAS 1,583,810.00 1,586,960.93
24/03 TRANSFERENCIA CTA CAJERO 617,683.00 2,204,643.93
24/03 ABONO INTERESES AHORROS 1.18 2,204,645.11
24/03 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -110,445.00 2,094,200.11
24/03 PAGO PSE Colombia Telecomunic -33,988.00 2,060,212.11
24/03 PAGO PSE Davivienda -402,109.00 1,658,103.11
24/03 TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -550,000.00 1,108,103.11
24/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 908,103.11
24/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -40,000.00 868,103.11
24/03 AJUSTE INTERES AHORROS DB -.01 868,103.10
24/03 COMISION TRASLADO OTROS BANCOS -6,300.00 861,803.10
24/03 IVA COMIS TRASLADO OTROS BCOS -1,197.00 860,606.10
25/03 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 760,606.10
25/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -90,000.00 670,606.10
26/03 ABONO INTERESES AHORROS 1.82 670,607.92
27/03 COMPRA EN TIENDA D1 -120,110.00 550,497.92
29/03 ABONO INTERESES AHORROS 2.25 550,500.17
30/03 PAGO SURAMERICANA DE SEGUROS CENTRO COLTEJER -9,469.00 541,031.17
30/03 RETIRO CAJERO MERCADOS MADRID -400,000.00 141,031.17
31/03 ABONO INTERESES AHORROS .38 141,031.55

FIN ESTADO DE CUENTA
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NATALIA TORO MARTINEZ

ESTADO DE CUENTA
DESDE: 2021/03/31 HASTA: 2021/06/30
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 218666451
SUCURSAL CENTRO COLTEJER

CL 80 44 69
$SMEDELLIN ANTIOQUIA

iTen siempre a la mano tus extractos! Consultao :
descarga tus extractos del presente mes o los :
meses anteriores, cada vez que los necesites !
ingresando a la sucursal virtual personas, opcion
Documentos-Extractos.

Evolucionamos nuestra imagen
pero tus tarjetas siguen
siendo validas.

DE COLDWEIA

VIGILADD SUFERINTERGER A Fikik CIER

i RESUMEN 0
SALDO ANTERIOR S 141,031.55 SALDO PROMEDIO $ 546,435
TOTAL ABONOS S 12,497,302.72 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS S 12,547,824.04 VALOR INTERESES PAGADOS $ 67.68
SALDO ACTUAL S 90,510.23 RETEFUENTE $ .00

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
1/04 ABONO INTERESES AHORROS .14 141,031.69
1/04 COMPRA EN EXITO COLO -32,341.00 108,690.69
2/04 COMPRA EN ALIMENTOS -100,458.00 8,232.69
8/04 ABONO INTERESES AHORROS .07 8,232.76
9/04 PAGO DE NOM ATENCOM SAS 944,550.00 952,782.76
9/04 ABONO INTERESES AHORROS 1.30 952,784.06
10/04 ABONO INTERESES AHORROS .94 952,785.00
10/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -260,000.00 692,785.00
11/04 ABONO INTERESES AHORROS .53 692,785.53
11/04 TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -300,000.00 392,785.53
11/04 AJUSTE INTERES AHORROS DB -.01 392,785.52
11/04 COMISION TRASLADO OTROS BANCOS -6,300.00 386,485.52
11/04 IVA COMIS TRASLADO OTROS BCOS -1,197.00 385,288.52
12/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 335,288.52
13/04 ABONO INTERESES AHORROS .90 335,289.42
14/04 ABONO INTERESES AHORROS .43 335,289.85
14/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -20,000.00 315,289.85
15/04 ABONO INTERESES AHORROS .37 315,290.22
15/04 COMPRA EN GRANERO MI -39,000.00 276,290.22
16/04 ABONO INTERESES AHORROS .22 276,290.44
16/04 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -111,802.00 164,488.44
17/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,500.00 113,988.44
18/04 ABONO INTERESES AHORROS .30 113,988.74
19/04 RETIRO CAJERO AUTO CRA80 52-2 -110,000.00 3,988.74
22/04 PAGO INTERBANC ARRENDAMIENTOS 617,683.00 621,671.74
22/04 ABONO INTERESES AHORROS .85 621,672.59
23/04 PAGO DE NOM ATENCOM SAS 2,114,784.00 2,736,456.59
23/04 ABONO INTERESES AHORROS 2.04 2,736,458.63
23/04 PAGO PSE Davivienda -390,448.00 2,346,010.63
23/04 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -50,000.00 2,296,010.63
23/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -10,000.00 2,286,010.63
23/04 COMPRA EN TIENDA D1 -122,180.00 2,163,830.63
23/04 COMPRA EN MERKLIDER -668,399.00 1,495,431.63
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ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2021/03/31 HASTA: 2021/06/30

CUENTA DE AHORROS
NATALIA TORO MARTINEZ J
NUMERO 218666451
CL 80 44 69
SUCURSAL CENTRO COLTEJER

$$MEDELLIN ANTIOQUIA

(" FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO )
24/04 ABONO INTERESES AHORROS 1.52 1,495,433.15
24/04 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -50,000.00 1,445,433.15
24/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 1,245,433.15
24/04 COMPRA EN DISTRIBUID -42,340.00 1,203,093.15
24/04 COMPRA EN MACROSURTI -88,630.00 1,114,463.15
25/04 ABONO INTERESES AHORROS .84 1,114,463.99
25/04 TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -500,000.00 614,463.99
25/04 AJUSTE INTERES AHORROS DB -.01 614,463.98
25/04 COMISION TRASLADO OTROS BANCOS -6,300.00 608,163.98
25/04 IVA COMIS TRASLADO OTROS BCOS -1,197.00 606,966.98
26/04 ABONO INTERESES AHORROS .76 606,967.74
26/04 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -50,000.00 556,967.74
26/04 AJUSTE INTERES AHORROS DB -.01 556,967.73
26/04 COMISION TRASLADO OTROS BANCOS -6,300.00 550,667.73
26/04 IVA COMIS TRASLADO OTROS BCOS -1,197.00 549,470.73
27/04 ABONO INTERESES AHORROS .70 549,471.43
27/04 PAGO PSE Colombia Telecomunic -33,988.00 515,483.43
28/04 ABONO INTERESES AHORROS .63 515,484.06
28/04 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -50,000.00 465,484.06
29/04 ABONO INTERESES AHORROS .56 465,484.62
29/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 415,484.62
30/04 ABONO INTERESES AHORROS .51 415,485.13
30/04 PAGO SURAMERICANA DE SEGUROS CENTRO COLTEJER -9,469.00 406,016.13
30/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -30,000.00 376,016.13
1/05 PAGO PSE Almacenes Exito Inve -5,000.00 371,016.13
1/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -10,000.00 361,016.13
2/05 ABONO INTERESES AHORROS .98 361,017.11
3/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 300,000.00 661,017.11
3/05 ABONO INTERESES AHORROS .20 661,017.31
3/05 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -500,000.00 161,017.31
3/05 COMPRA EN TERPEL LA -10,000.00 151,017.31
4/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 50,000.00 201,017.31
4/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 50,000.00 251,017.31
4/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 40,000.00 291,017.31
4/05 ABONO INTERESES AHORROS .35 291,017.66
4/05 COMPRA EN SURTICARNE -34,151.00 256,866.66
5/05 ABONO INTERESES AHORROS .28 256,866.94
5/05 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -50,000.00 206,866.94
6/05 ABONO INTERESES AHORROS .24 206,867.18
6/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -30,000.00 176,867.18
7/05 PAGO DE NOM ATENCOM SAS 2,947,533.00 3,124,400.18
7/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 50,000.00 3,174,400.18
7/05 COMPRA EN BON BONITE -157,800.00 3,016,600.18
8/05 ABONO INTERESES AHORROS 8.26 3,016,608.44
9/05 ABONO INTERESES AHORROS 3.58 3,016,612.02
9/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -400,000.00 2,616,612.02
10/05 ABONO INTERESES AHORROS 3.44 2,616,615.46
10/05 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 2,516,615.46
11/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 2,466,615.46
11/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -30,000.00 2,436,615.46
13/05 ABONO INTERESES AHORROS 9.99 2,436,625.45
14/05 ABONO INTERESES AHORROS 3.31 2,436,628.76
14/05 RETIRO CAJERO CLINICA BOLIVAR -20,000.00 2,416,628.76
15/05 RETIRO CAJERO ESSO INDUSTRIAL -200,000.00 2,216,628.76
15/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -120,000.00 2,096,628.76
17/05 ABONO INTERESES AHORROS 8.61 2,096,637.37
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ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2021/03/31 HASTA: 2021/06/30

CUENTA DE AHORROS
NATALIA TORO MARTINEZ i
NUMERO 218666451
CL 8044 69
SUCURSAL CENTRO COLTEJER
$SMEDELLIN ANTIOQUIA
" FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO )
18/05 ABONO INTERESES AHORROS 1.95 2,096,639.32
18/05 PAGO PSE AGENCIA DE VIAJES Y -542,940.00 1,553,699.32
18/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -125,000.00 1,428,699.32
19/05 RETIRO CAJERO RODADERO 1 -500,000.00 928,699.32
19/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -375,000.00 553,699.32
20/05 ABONO INTERESES AHORROS 1.50 553,700.82
21/05 RETIRO CAJERO EL RODADERO 4 -100,000.00 453,700.82
21/05 RETIRO CAJERO RODADERO 2 -450,000.00 3,700.82
24/05 PAGO DE NOM ATENCOM SAS 675,477.00 679,177.82
24/05 ABONO INTERESES AHORROS .93 679,178.75
25/05 PAGO INTERBANC ARRENDAMIENTOS 617,683.00 1,296,861.75
25/05 PAGO PSE Davivienda -413,787.00 883,074.75
25/05 PAGO PSE Colombia Telecomunic -33,988.00 849,086.75
25/05 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -111,802.00 737,284.75
25/05 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -350,000.00 387,284.75
25/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 187,284.75
25/05 COMPRA EN SURTICARNE -156,831.00 30,453.75
30/05 ABONO INTERESES AHORROS .24 30,453.99
31/05 ABONO INTERESES AHORROS .02 30,454.01
31/05 PAGO SURAMERICANA DE SEGUROS CENTRO COLTEJER -10,012.00 20,442.01
8/06 ABONO INTERESES AHORROS .16 20,442.17
9/06 PAGO DE NOM ATENCOM SAS 2,401,737.00 2,422,179.17
9/06 ABONO INTERESES AHORROS 2.89 2,422,182.06
9/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 2,222,182.06
9/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -6,000.00 2,216,182.06
9/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -14,000.00 2,202,182.06
9/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -28,000.00 2,174,182.06
9/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -60,000.00 2,114,182.06
10/06 ABONO INTERESES AHORROS 2.21 2,114,184.27
10/06 PAGO PSE Seguros Generales Su -495,900.00 1,618,284.27
11/06 ABONO INTERESES AHORROS 1.82 1,618,286.09
11/06 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 1,518,286.09
11/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -40,000.00 1,478,286.09
11/06 COMPRA EN SG CDA MED -148,473.00 1,329,813.09
12/06 ABONO INTERESES AHORROS .01 1,329,813.10
12/06 RETIRO CAJERO MERCADOS MADRID -200,000.00 1,129,813.10
12/06 TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -340,000.00 789,813.10
12/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -780,000.00 9,813.10
12/06 AJUSTE INTERES AHORROS DB -.01 9,813.09
12/06 COMISION TRASLADO OTROS BANCOS -6,300.00 3,513.09
12/06 IVA COMIS TRASLADO OTROS BCOS -1,197.00 2,316.09
19/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 60,000.00 62,316.09
19/06 ABONO INTERESES AHORROS .08 62,316.17
20/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -62,000.00 316.17
23/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 80,000.00 80,316.17
23/06 ABONO INTERESES AHORROS .06 80,316.23
23/06 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -30,000.00 50,316.23
24/06 PAGO DE NOM ATENCOM SAS 905, 738.00 956,054.23
24/06 TRANSFERENCIA CTA CAJERO 632,050.00 1,588,104.23
24/06 ABONO INTERESES AHORROS 1.55 1,588,105.78
24/06 PAGO PSE Davivienda -403,132.00 1,184,973.78
24/06 COMPRA EN ODONTOCLAV -50,000.00 1,134,973.78
25/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 10,000.00 1,144,973.78
25/06 ABONO INTERESES AHORROS .67 1,144,974.45
25/06 PAGO PSE Colombia Telecomunic -33,988.00 1,110,986.45
25/06 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -112,254.00 998, 732.45
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ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2021/03/31 HASTA: 2021/06/30

CUENTA DE AHORROS
NATALIA TORO MARTINEZ J
NUMERO 218666451
CL 80 44 69
SUCURSAL CENTRO COLTEJER

$$MEDELLIN ANTIOQUIA

(" FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO )
25/06 PAGO APP EPM SERVICIOS PUBLIC -188,501.00 810,231.45
25/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -28,000.00 782,231.45
25/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -90,000.00 692,231.45
25/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 492,231.45
26/06 ABONO INTERESES AHORROS .27 492,231.72
26/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -120,000.00 372,231.72
26/06 COMPRA EN TIENDA D1 -171,710.00 200,521.72
27/06 RETIRO CAJERO LA UNION ANTIOQ -100,000.00 100,521.72
29/06 ABONO INTERESES AHORROS .39 100,522.11
30/06 ABONO INTERESES AHORROS .12 100, 522.23
30/06 PAGO SURAMERICANA DE SEGUROS CENTRO COLTEJER -10,012.00 90,510.23
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Tu plan Cuenta de Némina serd modificado al Plan :
Premium a partir de diciembre de 2021, porque no
registras pagos de la empresa con quién estas !
inscrito. Para conocer este plan ingresa a
www.bancolombia.com o lldmanos al 018000912345.

Evolucionamos nuestra imagen
pero tus tarjetas siguen
siendo validas.

DE COLDWEIA

VIGILADD SUFERINTERGER A Fikik CIER

i RESUMEN i
SALDO ANTERIOR S 90,510.23 SALDO PROMEDIO s 462,426
TOTAL ABONOS $ 7,200,943.80 CUENTAS X COBRAR S .00
TOTAL CARGOS S 7,291,328.01 VALOR INTERESES PAGADOS S 57.79
SALDO ACTUAL $ 126.02 RETEFUENTE S .00

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
3/07 ABONO INTERESES AHORROS .36 90,510.59
4/07 RETIRO CAJERO SUCURSAL BARBOS -90,000.00 510.59
9/07 PAGO DE NOM ATENCOM SAS 563,164.00 563,674.59
10/07 ABONO INTERESES AHORROS 1.54 563,676.13
11/07 RETIRO CAJERO CONSUMO LOS COL -360,000.00 203,676.13
11/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 3,676.13
23/07 PAGO DE NOM ATENCOM SAS 1,673,927.00 1,677,603.13
23/07 ABONO INTERESES AHORROS 2.29 1,677,605.42
24/07 TRANSFERENCIA CTA CAJERO 617,683.00 2,295,288.42
24/07 ABONO INTERESES AHORROS 1.95 2,295,290.37
24/07 TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -500,000.00 1,795,290.37
24/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 1,495,290.37
24/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -39,800.00 1,455,490.37
24/07 COMPRA EN BC/SUMI IN -31,551.00 1,423,939.37
24/07 AJUSTE INTERES AHORROS DB -.01 1,423,939.36
24/07 COMISION TRASLADO OTROS BANCOS -6,300.00 1,417,639.36
24/07 IVA COMIS TRASLADO OTROS BCOS -1,197.00 1,416,442.36
25/07 ABONO INTERESES AHORROS 1.24 1,416,443.60
25/07 PAGO PSE Davivienda -403,480.00 1,012,963.60
25/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -105,000.00 907,963.60
26/07 ABONO INTERESES AHORROS 1.18 907,964.78
26/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -44,000.00 863,964.78
27/07 RETIRO CAJERO MF SUC C.CIAL A -400,000.00 463,964.78
27/07 COMPRA EN EDS ESSO C -10,000.00 453,964.78
28/07 ABONO INTERESES AHORROS 1.24 453,966.02
29/07 ABONO INTERESES AHORROS .55 453,966.57
29/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -30,000.00 423,966.57
29/07 COMPRA EN ODONTOCLAV -20,000.00 403,966.57
30/07 PAGO SURAMERICANA DE SEGUROS CENTRO COLTEJER -10,012.00 393,954.57
30/07 PAGO PSE Colombia Telecomunic -33,988.00 359,966.57
30/07 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -50,000.00 309,966.57
30/07 COMPRA EN INVERSIONE -10,000.00 299,966.57
31/07 ABONO INTERESES AHORROS .82 299,967.39
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CUENTA DE AHORROS
NATALIA TORO MARTINEZ J
NUMERO 218666451
CL 80 44 69
SUCURSAL CENTRO COLTEJER

$$MEDELLIN ANTIOQUIA

(" FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO )
1/08 ABONO INTERESES AHORROS .01 299,967.40
1/08 RETIRO CAJERO PLAZA MINORISTA -290,000.00 9,967.40
2/08 PAGO DE PROV PROTECCION SA 2,786,429.00 2,796,396.40
3/08 ABONO INTERESES AHORROS 7.66 2,796,404.06
4/08 ABONO INTERESES AHORROS 3.00 2,796,407.06
4/08 RETIRO CAJERO MF CP LA AMERIC -300,000.00 2,496,407.06
4/08 COMPRA EN CARLOS JAV -230,000.00 2,266,407.06
4/08 COMPRA EN LINSAR -70,021.00 2,196,386.06
5/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -58,000.00 2,138,386.06
5/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -31,000.00 2,107,386.06
8/08 ABONO INTERESES AHORROS 11.52 2,107,397.58
9/08 ABONO INTERESES AHORROS 2.57 2,107,400.15
9/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 2,007,400.15
9/08 COMPRA EN THE MUSAS -79,900.00 1,927,500.15
9/08 COMPRA EN TIENDA 243 -49,800.00 1,877,700.15
10/08 ABONO INTERESES AHORROS 2.38 1,877,702.53
10/08 RETIRO CAJERO BARRIO PEREZ BE -50,000.00 1,827,702.53
10/08 COMPRA EN TIENDAS PU -89,990.00 1,737,712.53
11/08 ABONO INTERESES AHORROS 1.94 1,737,714.47
11/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 1,637,714.47
11/08 COMPRA EN CTRO DIAG -217,300.00 1,420,414.47
12/08 COMPRA EN ODONTOCLAV -430,000.00 990,414.47
13/08 ABONO INTERESES AHORROS 2.70 990,417.17
14/08 ABONO INTERESES AHORROS 1.27 990,418.44
14/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -60,000.00 930,418.44
15/08 RETIRO CAJERO GALEEXICOL1l -400,000.00 530,418.44
15/08 COMPRA EN EXITO COLO -45,396.00 485,022.44
15/08 COMPRA EN CARNES LA -85,076.00 399,946.44
17/08 ABONO INTERESES AHORROS 1.62 399,948.06
18/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 38,000.00 437,948.06
18/08 ABONO INTERESES AHORROS .59 437,948.65
19/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 51,000.00 488,948.65
19/08 ABONO INTERESES AHORROS .66 488,949.31
20/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 75,000.00 563,949.31
22/08 ABONO INTERESES AHORROS 2.31 563,951.62
23/08 ABONO INTERESES AHORROS .56 563,952.18
23/08 TRANSFERENCIA A NEQUI -150,000.00 413,952.18
24/08 ABONO INTERESES AHORROS .15 413,952.33
24/08 RETIRO CAJERO EXITO ROBLEDO 4 -100,000.00 313,952.33
24/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -105,000.00 208,952.33
24/08 COMPRA EN EXITO ROBL -97,821.00 111,131.33
25/08 PAGO INTERBANC ARRENDAMIENTOS 617,683.00 728,814.33
25/08 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 19,000.00 747,814.33
25/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 60,000.00 807,814.33
25/08 ABONO INTERESES AHORROS .55 807,814.88
25/08 PAGO PSE Davivienda -403,832.00 403,982.88
26/08 ABONO INTERESES AHORROS .48 403,983.36
26/08 RETIRO CAJERO AUTO CRA80 52-2 -50,000.00 353,983.36
27/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 60,000.00 413,983.36
27/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 80,000.00 493,983.36
27/08 ABONO INTERESES AHORROS .66 493,984.02
27/08 PAGO PSE Almacenes Exito Inve -5,000.00 488,984.02
28/08 ABONO INTERESES AHORROS .62 488,984.64
28/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -33,000.00 455,984.64
29/08 ABONO INTERESES AHORROS .41 455,985.05
29/08 RETIRO CAJERO AUTO CRA80 52-2 -150,000.00 305, 985.05
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(" FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO )
30/08 ABONO INTERESES AHORROS .39 305,985.44
30/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -15,000.00 290,985.44
31/08 ABONO INTERESES AHORROS .38 290,985.82
31/08 PAGO SURAMERICANA DE SEGUROS CENTRO COLTEJER -10,012.00 280,973.82
2/09 ABONO INTERESES AHORROS .76 280,974.58
3/09 ABONO INTERESES AHORROS .31 280,974.89
3/09 RETIRO CAJERO AUTO CRA80 52-2 -50,000.00 230,974.89
4/09 PAGO PSE AVANTEL S.A.S. -20,000.00 210,974.89
5/09 ABONO INTERESES AHORROS .56 210,975.45
6/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 70,000.00 280,975.45
7/09 ABONO INTERESES AHORROS .76 280,976.21
8/09 ABONO INTERESES AHORROS .35 280,976.56
8/09 RETIRO CAJERO AUTO CRA80 52-2 -20,000.00 260,976.56
9/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -16,000.00 244,976.56
10/09 ABONO INTERESES AHORROS .66 244,977.22
11/09 RETIRO CAJERO AUTO CRA80 52-2 -150,000.00 94,977.22
11/09 COMPRA EN RIFLE NUTI -59,940.00 35,037.22
21/09 ABONO INTERESES AHORROS .44 35,037.66
22/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 70,000.00 105,037.66
22/09 ABONO INTERESES AHORROS .14 105,037.80
23/09 ABONO INTERESES AHORROS .12 105,037.92
23/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -11,000.00 94,037.92
24/09 ABONO INTERESES AHORROS .03 94,037.95
24/09 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -50,000.00 44,037.95
24/09 COMPRA EN BODEGAS PI -18,913.00 25,124.95
25/09 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 400,000.00 425,124.95
25/09 PAGO PSE Davivienda -404,187.00 20,937.95
25/09 PAGO PSE TIGO - COLOMBIA MOVI -7,000.00 13,937.95
27/09 ABONO INTERESES AHORROS .03 13,937.98
28/09 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 19,000.00 32,937.98
28/09 COMPRA EN EL PTO DE -12,800.00 20,137.98
29/09 ABONO INTERESES AHORROS .04 20,138.02
30/09 PAGO SURAMERICANA DE SEGUROS CENTRO COLTEJER -10,012.00 10,126.02
30/09 COMPRA EN TEXACO 80 -10,000.00 126.02
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